Oversigt over aftaler med koncern- og interesseforbundne selskaber for Odder Varmevaerk A.m.b.A. geldende for 2024

Aftaleparten -Navn

Aftaleparten - cvr. nr.

Aftalens genstand
(Angiv hvilke ydelser kontrakten vedrgrer)

Kontraktsum
Interval:
0-250.000 kr., 250.000-1.000.000 kr., over 1.000.000 kr.

Odde Forsyningsselskab I/S

Odder Vandvaerk A.m.b.a.

Softveerket A.m.b.a.

Odder Forsyningsselskab I/S

Odder Vandveaerk A.m.b.a.

Odder Vandvaerk A.m.b.a.

Odder Vandveaerk A.m.b.a.

AURA energi a.m.b.a.

Hundslund Vandvaerk A.m.b.a.

Vandvarket Skovkilde a.m.b.a.

29124655

32592740

26224020

29124655

32592740

32592740

32592740

35861564

33941951

32369707

Interessentskabskontrakt, samarbejde indenfor administration og

drift af veerker, herunder vagtordning.

Andelshaver i Odder Vandvark, levering af drikkevand

Andelshaver i Softvaerket, levering af software til Odder
Forsyningsselskab 1/S

Erhvervslejekontrakt/huslejekontrakt

Samarbejdsaftale for hjemtagning af malerdata fra
forbrugsmalere

Antenneleje

Leje af grund

Distribution af strgm

Andelshaver i Hundslund Vandveerk, levering af drikkevand

Andelshaver i Vandvarket Skovkilde, levering af drikkevand

over 1.000.000 kr.

0-250.000 kr.

250.000 - 1.000.000 kr.

0-250.000 kr.

0-250.000 kr.

0-250.000 kr.

0-250.000 kr.

0-250.000 kr.



